
INFORMATION

BIOGENA JUNO®

BIOGENA JUNO® to hołd złożony promiennej bogini Junonie i wszystkim kobietom, które chcą żyć swoją kobiecością w

sposób pewny siebie i aktywny. Podobnie jak jej mitologiczna imienniczka, BIOGENA JUNO® koncentruje się na

potrzebach współczesnych kobiet - z pragnieniem posiadania dzieci lub bez niego. Specjalna, wysokiej klasy formuła

łączy w sobie najnowsze wyniki badań żywieniowych z 14 najwyższej jakości składnikami aktywnymi, które zostały

idealnie zharmonizowane, aby zaspokoić potrzeby kobiet. Najlepsza kolekcja 3 w 1 Female Master Collection dla

kobiecej płodności*, libido* i dobrego samopoczucia*.

BIOGENA Juno® - Iskry dla kobiet

"Freude schöner Götterfunken" - zainspirowany początkowymi słowami ody Friedricha Schillera "An die Freude", zespół

naukowy BIOGENA nadał wysokiej klasy specjalistycznej formule JUNO® to coś dzięki trzem ekskluzywnym

mieszankom Sparks.

Iskry dla kobiecej płodności

to ekskluzywna mieszanka wyselekcjonowanych witamin i cynku wspierająca płodność, uzupełniona kombinacją

inozytolu i dopełniona aktywnym koenzymem Q10 (KANEKA Ubiquinol™). BIOGENA JUNO® jest Twoim wyłącznym

sprzymierzeńcem na drodze do macierzyństwa.

Cynk wspomaga naturalną płodność i reprodukcję.
Witamina B6 pomaga regulować aktywność hormonalną.
Dodatkowe spożycie kwasu foliowego zwiększa poziom kwasu foliowego u matki. Niski poziom kwasu foliowego
jest czynnikiem ryzyka rozwoju wad cewy nerwowej u rozwijającego się płodu. Dlatego kobietom pragnącym
mieć dzieci zaleca się suplementację 400 µg kwasu foliowego na wczesnym etapie, ale nie później niż miesiąc
przed zajściem w ciążę, i kontynuowanie jej przez 12 tygodni po zajściu w ciążę.
Kwas foliowy i witamina D pełnią funkcję w podziale komórek.

Iskry dla kobiecego libido

to specjalna mieszanka trzech wyjątkowych ekstraktów roślinnych. Zadbaj o swój kobiecy ogień z BIOGENA JUNO® -

niezależnie od tego, czy chcesz wzbogacić swój związek, czy po prostu odkryć swoją zmysłową stronę.

Damiana(Turnera diffusa) przyczynia się do utrzymania dobrych relacji seksualnych i pożądania seksualnego.
Szafran(Crocus sativus) wspiera relaksację i równowagę emocjonalną oraz pomaga utrzymać pozytywny nastrój.
Ekstrakt z kory sosny nadmorskiej(Pinus pinaster) wspomaga mikrokrążenie w naczyniach włosowatych, chroni
ściany naczyń krwionośnych i przyczynia się do prawidłowego przepływu krwi

Iskry dla dobrego samopoczucia kobiet
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to mieszanka witamin i pierwiastków śladowych zapewniająca dobre samopoczucie i zdrowie w oparciu o

specjalistyczną wiedzę. Kobiety dają z siebie tak wiele, ale często zapominają, że mogą również otrzymywać. JUNO®

wspiera kobiety w ich odżywczym dbaniu o siebie i dobre samopoczucie.

Witaminy B12 i C przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania nerwów i psychiki.
Jod odgrywa rolę w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy, a wraz z selenem przyczynia się do wspierania
prawidłowego funkcjonowania tarczycy.
Jod wspomaga prawidłowe funkcje poznawcze.
Selen i witamina C przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego.

Możliwe zastosowania

Kolekcja 3 w 1 Female Master Collection wspierająca

Płodność dla osób pragnących mieć dzieci
Libido dla satysfakcjonującego życia miłosnego
Zdrowe samopoczucie

Najlepsza kolekcja 3 w 1 dla kobiet

14 najwyższej jakości składników - optymalnie dozowanych i zharmonizowanych
Testowane klinicznie, opatentowane markowe surowce, przebadane w licznych badaniach
Najbardziej rygorystyczne kryteria jakości i jednolity system zapewnienia jakości
Najnowsze odkrycia w dziedzinie biochemii, nauk żywieniowych i medycyny
w 100% wegański, bezglutenowy i bez laktozy

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 3 kapsułki % RWS*

Fertility Sparks Blend 1374 mg -
  z tego: witamina B6 2.8 mg 200
  z tego: Cynk 5 mg 50
Libido Sparks Blend 365 mg -
  z tego: ekstrakt szafranu 15 mg -
Wellbeing Sparks Blend 219 mg -
  z tego: witamina C 160 mg 200
  z tego: witamina B12 2.5 µg 100
  z tego: Jod 150 µg 100
  z tego: selen 27.5 µg 50

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Fertility Sparks-Blend [mio-inozytol, ubichinol (zawiera soję), D-chiro-inozytol, pikolinian cynku, cholekalcyferol (z
alg), 5'-fosforan pirydoksalu, 5MTHF-glukozamina], Libido Sparks-Blend [ekstrakt z liści damiany (Turnera diffusa),
ekstrakt z kory sosny morskiej (Pinus pinaster), ekstrakt z szafranu (Crocus sativus)],
hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), Wellbeing Sparks-Blend (L-askorbinian wapnia, jodek potasu,
selenin sodu, hydroksykobalamina).
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ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 3 x 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu, do posiłku.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Zalecamy, aby diabetycy i kobiety z osobistą lub rodzinną historią raka piersi skonsultowały się z lekarzem przed
przyjęciem produktu zawierającego damianę. Kobietom planującym macierzyństwo zalecamy przyjmowanie
preparatu do momentu potwierdzenia ciąży, a następnie przejście na Nutrifem® Mamma Mia w celu uzyskania
wsparcia specjalnie dostosowanego do ich potrzeb w okresie ciąży. Nie może być przyjmowany podczas karmienia
piersią lub przez dzieci poniżej 18 roku życia.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

65 g (90 kapsułek)

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Podane informacje nie mają na
celu leczenia ani zachęcania do samoleczenia. Pycnogenol® is a registered trademark of Horphag Research. Use of this product may be protectedby one or more U.S. patents and other international
patents. Quatrefolic® is a registered trademark of Gnosis S.p.A. KANEKA UBIQUINOL™ is a registered trademark of KANEKA Corp. Liboost® is a registered trademark of Pharmactive Biotech Products,
S.L. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składzie. Status: 27.09.2024
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